Y en esta conformidad, aunque las pre-
ces importunas son de gran consideracion, pa-
ra inducir no libre voluntad, ut probatur ex il-
llo Lucæ 11. vbi de petete ab amico panes, ami-
coque negante ponderat Christus Dominus
vim precum importunarum, & qualiter cogat,
atque ita ait: *Si ille perseveraverit pulsans, & si non,*
dabit illi eo quod amicus eius sit, propter improbitatem,
tamen eius surget, & dabit illi. Interpretatio Sitia-
ca vertit, propter importunitatem. Et habetur, Iudi-
cum 16. ibi: *Cumque molesta ei esset, & per multos*
dies

1.2
dies iugiter adhæreret spatium ad quietem non tribuens
defecit anima p̄ius, & usque ad mortem lastata est. Et
Abulensis super ea verba, quæst. 15. ait. Molesta.
bat, & per istum modum necesse erat, quod tedium affec-
tus exponeret veritatem. Probatur extravaganti
execrabilis, Ioann. 22. de præbend. ibi: Et impro-
bitas importuna petentium a nobis, & prædecessoribus
nostris non tam obtinuisse, quam extorsisse plerumque
noscuntur, ubi glos. ait: Ab initio per talem importu-
nitatem. Probatur in cap. fin. de rescriptis, in 6.
ibi: Quia per ambitionem importunitatem petentium,
&c. ubi glos. verbo, importunitatem, sic dicit:
Propter quam Principes s̄pē non concedenda conce-
dunt, l. i. C. de petitione bonorum, lib. 10. ibi: In
verecunda petentium iniocatione constrigimur. Proba-
tur in l. vñica, C. de raptu virginum, vers. Hoc
ipsum, l. 3. vers. Si quis volentem, delibero ho-
mīne exhibendo, l. 3. C. de apostatis, l. i. §. qui
bona fide, si de seruo corrupto, vers. Persuade-
re, ibi: Persuadere est plusquam compeli, & cogi sibi
panere, l. i. C. ne filius pro patre, ubi glos. verbo,
extorta, D. Bernardus, de consideratione ad Eu-
genium, ubi dicit: Licentiam per importunitatem
obtentam, non esse licentiam, sed violentiam, l. i. tit. 19.
par. 7. illuc: Como manera defuerça es solsacar.

3. ¶ Mas esto se entiende y restringe en pre-
ces importunas de a quien se deue reverencia;
Thom. Sanch. de matrimon. lib. 4. de consensu
coacto, disputat. 7. num. 3. 4. & 5. 2. colum. ibi:
Vbi dicit, nimiam importunitatem personæ, cui debetur
reverentia esse, idem quod dolum, idem tenent docentes
preses importunas eius, cui debetur reverentia æquipara-
ri metu, quoad actus recessionem. Et allegat in fine
numerii D. Couarru. Villalob. & alios faciūt car-
mina illa relata a Gail, lib. 2. obseruat. 93.
ibid. Est rogare ducum species violenta iubendi,
Et quasi nudato supplicat on se potens.

De manera,

Demanera que estos ruesgos y amenaças há de
 ser de personas quibus obsequium, & reueren-
 tia debeatur, vt latè Thomas Sánchez, dicto lib.
 4. disputat. 6. n. 29. D. D. Ioannes del Castillo,
 lib. 3. cap. 1. num. 151. & lib. 4. cap. 22. num. 29.
 & 30. Ioannes Gutierrez, de matrimonio, cap.
 77. nu. 15. Melchor Phebo, decis. 25. Philippus
 Pascali, de viribus patriæ potestatis, part. 3. cap.
 2. n. 37. fol. mihi 318. & nouissimè Pater Basí-
 licus Poncius, tract. de matrimonio, lib. 4. cap.
 5. num. 2. ibidem